

021 7896725200916 AC REF OLHO D AGUA1K
1,000 PC x 4,05 4,05
022 7896725201012 AC DEHER O DAGUA 1kg
2,000 PC x 3,79 7,58

QTD. TOTAL DE ITENS 31
VALOR TOTAL R\$ 316,10
DESCONTO R\$ 5,10
VALOR A PAGAR R\$ 311,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 350,00
TROCO R\$ 39,00

Consulte pela Chave de Acesso em:

nfce.sefaz.pa.gov.br/nfce/consulta

2625 0406 0572 2305 1590 6501 2000 0563 1411 2077 9948



CONSUMIDOR - CPF:19364369491
NFC-e n. 56314 Serie 12 29/04/2025 13:07:12
Protocolo de Autorizacao:276250371763302
Data de Autorizacao:29/04/2025 13:07:12

Cod Z9HX

0

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):R\$29,5

7 Federal e R\$38,53 Estadual

Fonte:16PT 6ED75L

Lj:00284 Cx:012 Operador:FELIPE AUGUSTO COO: 077994

PREMIO ACADEMIA ASSAI 2025

A chance do seu negocio chegou

R\$ 1,3 milhao em premios para impulsionar negocios
de alimentacao de todo o Brasil!

Increva-se pelo QRCode abaixo ou acesse o site
premioacademiaassai.com.br



Se voce empreende no setor de alimentacao, seja
como ambulante, vendas por encomenda ou ponto
fixo, essa e a sua chance de ganhar!

Periodo de inscricao: 08/04/25 a 25/05/25

Increva-se e boa sorte

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

RUA BENFICA, 715

MADALENA - Recife - PE

CNPJ 06.057.223/0515-90 IE 000.101.634.099

Telefone: (81) 2122 - 0950 DATA: 29/04/2025 - 13:07

LOJA=0284

PDV=012

Seq=077994

DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM I COD I DESC I QTDE I UN I VL. UNIT I VL. TOTAL R\$

001	7898962794067	P H MAX 30M L12 P11	1,000	Un	x	16,45	16,45
002	7898962794067	P H MAX 30M L12 P11	1,000	Un	x	16,45	16,45
003	7896013102342	ALV BRILUX MULTI 1LT	1,000	Un	x	3,99	3,99
004	7896013100669	AGUA SANIT TUBAR 1LT	1,000	Un	x	2,19	2,19
005	7891242457195	LIMP UAU L1L P800ML	2,000	Un	x	9,75	19,50
006	7896098900253	DET YPE 500ML CLEAR	1,000	Un	x	1,99	1,99
007	7891035502200	L MOV POLIF 200ML LA	1,000	Un	x	13,40	13,40
008	7898939720068	CP CRISTALCOPO 180ML	1,000	PC	x	3,75	3,75
009	7898939720068	CP CRISTALCOPO 180ML	1,000	PC	x	3,75	3,75
010	7898939720877	CP CRISTAL COPO 80ML	1,000	Un	x	5,80	5,80
011	7891035210006	VEJA MULT 500ML AZUL	1,000	Fr	x	4,59	4,59
012	7891035210006	VEJA MULT 500ML AZUL	1,000	Fr	x	4,59	4,59
013	7891035325625	BOM AR 360ML TALCO	1,000	Un	x	16,80	16,80
014	7896094910959	ZERO CAL 200ML SACAR	1,000	Fr	x	11,59	11,59
015	7898927947187	P AL WYDA 30X4MT	1,000	Un	x	3,95	3,95
016	7896082824398	SC GOL ROLO 15L C/60	3,000	PC	x	8,95	26,85
							Desconto no item 16 - 3,00
017	7898415550042	SC LIXO PA 100LT C25	1,000	PC	x	16,90	16,90
018	7896224813082	CAFE S CLARA 250G CL	4,000	PC	x	17,29	69,16
							Desconto no item 18 - 1,20
019	7896045109074	CAFE STA CLA 250G EF	3,000	PC	x	17,29	51,87
							Desconto no item 19 - 0,90
020	7896001210110	ADOC LINEA S 50X0,5G	1,000	PC	x	10,90	10,90

			SENDAS DISTRIBUIDORA S/A	
			CNPJ: 06.057.223/0515-90	
			RUA BENFICA, 715, MADALENA, Recife, PE	
P H MAX 30M L12 P11 (Código: 1076268)				
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 16,45		Vi. Total 16,45
P H MAX 30M L12 P11 (Código: 1076268)				
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 16,45		Vi. Total 16,45
ALV BRILUX MULTI 1LT (Código: 60243)				
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 3,99		Vi. Total 3,99
AGUA SANIT TUBAR 1LT (Código: 93576)				
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 2,19		Vi. Total 2,19
LIMP UAU L1L P800ML (Código: 1130935)				
Qtde.: 2	UN: Un	Vi. Unit.: 9,75		Vi. Total 19,50
DET YPE 500ML CLEAR (Código: 1057)				
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 1,99		Vi. Total 1,99
L MOV POLIF 200ML LA (Código: 36700)				
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 13,4		Vi. Total 13,40
CP CRISTALCOPO 180ML (Código: 1064705)				
Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Unit.: 3,75		Vi. Total 3,75
CP CRISTALCOPO 180ML (Código: 1064705)				
Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Unit.: 3,75		Vi. Total 3,75
CP CRISTAL COPO 80ML (Código: 1064635)				
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 5,8		Vi. Total 5,80
VEJA MULT 500ML AZUL (Código: 4564)				
Qtde.: 1	UN: Fr	Vi. Unit.: 4,59		Vi. Total 4,59
VEJA MULT 500ML AZUL (Código: 4564)				
Qtde.: 1	UN: Fr	Vi. Unit.: 4,59		Vi. Total 4,59
BOM AR 360ML TALCO (Código: 1098070)				
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 16,8		Vi. Total 16,80
ZERO CAL 200ML SACAR (Código: 70110)				
Qtde.: 1	UN: Fr	Vi. Unit.: 11,59		Vi. Total 11,59
P AL WYDA 30X4MT (Código: 1054009)				
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 3,95		Vi. Total 3,95
SC GOL ROLO 15L C/60 (Código: 94938)				
Qtde.: 3	UN: PC	Vi. Unit.: 8,95		Vi. Total 26,85
SC LIXO PA 100LT C25 (Código: 71232)				
Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Unit.: 16,9		Vi. Total 16,90
CAFE S CLARA 250G CL (Código: 59815)				
Qtde.: 4	UN: PC	Vi. Unit.: 17,29		Vi. Total 69,16
CAFE STA CLA 250G EF (Código: 1175634)				
Qtde.: 3	UN: PC	Vi. Unit.: 17,29		Vi. Total 51,87
ADOC LINEA S 50X0,5G (Código: 1042512)				
Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Unit.: 10,9		Vi. Total 10,90
AC REF OLHO D AGUA1K (Código: 92786)				
Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Unit.: 4,05		Vi. Total 4,05
AC DEMER O DAGUA 1kg (Código: 1141965)				
Qtde.: 2	UN: PC	Vi. Unit.: 3,79		Vi. Total 7,58
Qtde. total de itens:			22	
Valor a pagar R\$:			311,00	
Forma de pagamento:			Valor pago R\$:	
Dinheiro			350,00	
Troco:			39,00	

Informações gerais da Nota

EMISSION NORMAL

Número: 56314 Série: 12 Data de Emissão: 29/04/2025 13:07:12 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 226250371763302 29/04/2025 13:07:13

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2625 0406 0572 2305 1590 6501 2000 0563 1411 2077 9948

Consumidor

CPF: 193.643.694-91

Informações de interesse do contribuinte

Data/Hora da Consulta: 30/04/2025 09:36:41